
ZARZĄDZENIE NR 41/11 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 lipca 2011r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2011 r. 

Na podstawie art.266 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), art.13 pkt 4 ustawy z dnia 7 

października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity z 2001r Dz. 

U. Nr 55 poz. 577, Nr 154, poz. 1800 z 2002r Nr 113, poz. 984, z 2003r Nr 149, poz.1454 z 

2004r Nr 273, poz. 2703 z 2005r Nr14, poz. 114, Nr 64, poz. 565, Nr 157, poz. 2104 z 2009r 

Nr 157, poz.1 241), oraz Uchwały Nr XXXIV/10 Rady Gminy Narewka z dnia 23 czerwca 

2010r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Narewka za I półrocze, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o 

przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury, zarządzam co 

następuje : 

§ 1. Przedłożyć informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2011 

roku stanowiącą załączniki Nr 1 – 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 przekazać w terminie 7 dni od daty podjęcia 

niniejszego zarządzenia: 

1) Radzie Gminy, 

2)  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 

 


